

Årsredovisning
för
Aktiebolaget Lenpolab

556086-8373

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Aktiebolaget Lenpolab intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2026-01-21. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalet.

Ort: Tyresö

Datum: 2026-01-21

Mats Polbrin



Årsredovisning
för
Aktiebolaget Lenpolab
556086-8373
Räkenskapsåret
2024-09-01 – 2025-08-31

Aktiebolaget Lenpolab
Org.nr 556086-8373

1 (6)

Styrelsen för Aktiebolaget Lenpolab får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består huvudsakligen av förvaltning av värdepapper samt konsultverksamhet inom VVS.

Företaget har sitt säte i Tyresö, Stockholms län.

Flerårsöversikt

	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	0	1	0	438 694
Resultat efter finansiella poster	82 533	378 062	48 188	-251 589
Soliditet, %	96	96	97	94

Omsättningen har minskat då bolaget tidigare år övergått från att driva handel med värdepapper till förvaltning av värdepapper. Överföring har skett till finansiella tillgångar.

Förändring i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	24 000	3 302 418	225 338	3 651 756
Balanseras i ny Räkning			225 338	-225 338	0
Årets resultat				43 926	43 926
Vid årets utgång	100 000	24 000	3 527 756	43 926	3 695 682

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	3 527 756
Årets resultat	43 926
Summa	3 571 682

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	3 571 682
Summa	3 571 682

Aktiebolaget Lenpolab
Org.nr 556086-8373

2 (6)

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar mm.	1		
Nettoomsättning		0	1
Övriga rörelseintäkter		675 000	1 870 392
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m		675 000	1 870 393
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-48 367	-46 419
Personalkostnader	2	-675 000	-1 870 392
Summa rörelsekostnader		-723 367	-1 916 811
Rörelseresultat		-48 367	-46 418
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		4 313	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		128 483	425 714
Räntekostnader och liknande resultatposter		- 1 896	- 1 234
Summa finansiella poster		130 900	424 480
Resultat efter finansiella poster		82 533	378 062
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-23 800	-90 690
Summa bokslutsdispositioner		-23 800	-90 690
Resultat före skatt		58 733	287 372
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 807	-62 034
Årets resultat		43 926	225 338

Aktiebolaget Lenpolab
Org.nr 556086-8373

3 (6)

Balansräkning

	Not	2025-08-31	2024-08-31
	1		
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långsiktiga värdepappersinnehav	3	3 951 213	3 366 480
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 951 213	3 366 480
Summa anläggningstillgångar		3 951 213	3 366 480
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		130 320	145 053
Summa kortfristiga fordringar		130 320	145 053
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		0	0
Summa kortfristiga placeringar		0	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		217 061	712 529
Summa kassa och bank		217 061	712 529
Summa omsättningstillgångar		347 381	857 582
Summa tillgångar		4 298 594	4 224 062

Aktiebolaget Lenpolab
Org.nr 556086-8373

4 (6)

Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		24 000	24 000
Summa bundet eget kapital		124 000	124 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 527 756	3 302 418
Årets resultat		43 926	225 338
Summa fritt kapital		3 571 682	3 527 756
Summa eget kapital		3 695 682	3 651 756
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		552 606	528 806
Summa obeskattade reserver	1	552 606	528 806
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		50 306	43 500
Summa kortfristiga skulder		50 306	43 500
Summa eget kapital och skulder		4 298 594	4 224 062

Noter**Not 1 – Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner**Nettoomsättning**

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-09-01
	- 2025-08-31
Medelantal anställda under året	0

Not 3 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	3 366 480
Inköp	1 854 188
Försäljningar	-1 269 455
Utgående anskaffningsvärden	3 951 213
Redovisat värde	3 951 213

Aktiebolaget Lenpolab
Org.nr 556086-8373

6 (6)

Underskrifter

Årsredovisning för Aktiebolaget Lenpolab 556086-8373
Avseende räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31
Årsredovisningen beslutades den 2026-01-06.

Tyresö den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mats Polbring
Verkställande direktör

Åsa Polbring

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Lena Normann
Auktoriserad revisor



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

13.01.2026 08:25

SENT BY OWNER:

Niklas Edström • 12.01.2026 12:20

DOCUMENT ID:

BklZXKlfrZg

ENVELOPE ID:

rJ-XtUGS-e-BklZXKlfrZg

DOCUMENT NAME:

ÅR Lenpolab 2025 excl årsstämmoprotokoll FINAL.pdf

7 pages

SHA-512:

ebdc0a1c49690a58047533692c15cf785488297a3e622a

4ea136ce94b28a20c505efe111640aaf1798ceccbeeee2ff

533223420bd2dad1b8eb9966874608df923

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Mats Polbring polbring@gmail.com	Signed	12.01.2026 12:32	eID	Swedish BankID (DOB: 1960/11/26)
	Authenticated	12.01.2026 12:30	Low	IP: 151.177.58.64
2. ÅSA POLBRING WESTMAN asa.westman@gmail.com	Signed	12.01.2026 17:19	eID	Swedish BankID (DOB: 1967/02/22)
	Authenticated	12.01.2026 17:19	Low	IP: 188.149.204.35
3. Lena Normann lena.normann@hqvsthlm.se	Signed	13.01.2026 08:25	eID	Swedish BankID (DOB: 1971/10/06)
	Authenticated	13.01.2026 08:23	Low	IP: 20.240.91.98

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

Attachments

No attachments related to this document

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed



2026022005209
